
Všechna práva vyhrazena Copyright 2014   ASSI-CZ s.r.o.

Úprava = náhrada originál lanka botiček Renegarde.

Náhradní díly pro náhradu lanka 
1. elektro svorka „čokoláda“  velikost svorky 15mm   2 dílky  na 1 botu  
2. trubička např hliníková z „OBI“ nařezaná na díly 25mm  celkový průřez 6mm průřez vnitřní

4mm  2 ks na jednu botu. 
3. Lanko ocelové nebo lépe nerezové průměr  1,3 (1,5 ) mm délka 90cm na jednu botu.



Botičku rozebereme a odstraníme obě původní poškozená lanka a středový zámek lanek.

Potom provlékneme jedno lanko celou botičkou tedy oběma stranami a volné konce zůstanou v 
místech napojení na suchý zip.



Poté vytvoříme úchyt pro suchý zip na jedné straně podle obrázků níže. 
Začínáme provlékat otvorem ve středu svorky na straně sroubků a uděláme celkem dvě smyčky a na
závěr utáhneme šrouby. A zastřihneme lanko aby nepřesahovalo.







Nasadíme zpět chránič patek na obě strany  a dotažením lanka na jednu stranu vymezíme velikost 
tak aby botička šla i utáhnout ( tedy  při montáži svorky více zkrátit protože druhá svorka nepůjde 
tolik utáhnou při provlékání a lanko se o  něco prodlouží ) nutno vyzkoušet.



Stejný postup zvolíme pro druhou stranu botičky pro vytvoření úchytu na  suchý zip.



Nakonec vrátíme suchý zip.

Návod  po vlastním odzkoušení 

Není schválen výrobcem , pro každého k dispozici po jeho vlastním zvážení a vlastní riziko.
Testováno již 3 měsíce  
24.7.2014



Doplnění    (varianta 2 ) z března 2015

při protahování lanka botičkou vrácen originální zámek lanka .
1. při protažení nechán bez zajištovacích šroubků  volně
2. po dokončení výměny lanka = svorek zakončení nastavíme chránič patek do správné symetrické 
polohy a proti posunu zajistíme šroubky v zámku lanka
(proti originálu lanko prochází zámkem jednou a nepřerušené)

Oto Drábek.

Všechna práva vyhrazena Copyright 2014   ASSI-CZ s.r.o.


